
OBEC HLINSKO    
751 31 Hlinsko 13     
IČ: 00636240      
BÚ: 22922831/0100 KB a.s.     
ID DS: uiraw3i      
 

 
Datum:   Vaše zn.:   Naše č.j.:  Vyřizuje: 
30. 6. 2020        Marie Skopalíková 

 

Obec Hlinsko zveřejňuje záměr obce 

odprodat 

v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedený nepotřebný movitý majetek. 

Nabízený nepotřebný movitý majetek (dále jen majetek): 

2 ks  starší plechová garážová vrata 

rozměry: Vrata 1 - 280 cm x 284 cm, Vrata 2 - 292 cm x 290 cm (šxv) 

Nabízený majetek lze odprodat i jednotlivě. 

Zastupitelstvo obce rozhodne o prodeji předmětné věci po sejmutí záměru z úřední desky na zasedání 
zastupitelstva obce. 

Žadatel, v jehož prospěch bude rozhodnuto, je povinen uzavřít kupní smlouvu do 15 dnů od oznámení 
rozhodnutí o prodeji. V případě, že tak neučiní, má se za to, že o nabízený majetek již nemá zájem.  

Upozorňujeme zájemce o koupi, že majetek se nabízí k prodeji v takovém technickém stavu, v jakém 
se t.č. nachází. 

Zájemci se mohou s technickým stavem majetku seznámit při prohlídce, která bude dohodnuta po 
předchozí telefonické domluvě. V případě zájmu o prohlídku výše uvedeného majetku kontaktujte 
Obec Hlinsko – www.obec-hlinsko.cz  

Písemná žádost o koupi majetku musí obsahovat: 

1/ jméno a příjmení žadatele / název společnosti, datum narození / IČ, DIČ 
2/ trvalé bydliště / sídlo podnikání 
3/ kontakt – telefon, e-mail 
4/ nabídku kupní ceny v Kč (včetně DPH) 

Žádost o koupi majetku musí být podána v zalepené obálce na Obecní úřad Hlinsko, 751 31 Hlinsko 
č.p. 13. Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 7. 2020 Na čelní straně obálky bude uvedeno: 
„NEOTVÍRAT –  NABÍDKA VRATA“. Na obálce musí být uvedena zpáteční adresa včetně kontaktu 
na uchazeče. K žádostem podaným nebo došlým na Obecní úřad po stanovené lhůtě nebude brán 
zřetel. 

 

V Hlinsku dne 30. 6. 2020 

 
Mgr. David Linhart v. r. 
starosta obce 
 

 

 na úřední desce Obecního úřadu Hlinsko 

 vyvěšeno:   1. 7. 2020    sejmuto: 17. 7. 2020  

 

na elektronické úřední desce Obecního úřadu Hlinsko 

vyvěšeno:   1. 7. 2020   sejmuto:  17. 7. 2020  

http://www.obec-hlinsko.cz/

		2020-06-30T10:28:53+0200
	Mgr. David Linhart




